中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]茶叶定购合同范本(5篇)
来源：网络  作者：寂夜思潮  更新时间：2024-01-27
茶叶定购合同范本1茶叶购销合同签订时间XXXX年3月10日签订地点：红叶茶厂卖方：红叶茶厂（以下简称甲方）买方：华盛茶叶公司（以下简称乙方）根据国家有关规定、政策，经双方协商，特签订本合同，以共同遵守。一、品名、计量单位、数量、价款、交货日...
茶叶定购合同范本1
茶叶购销合同
签订时间XXXX年3月10日
签订地点：红叶茶厂
卖方：红叶茶厂（以下简称甲方）
买方：华盛茶叶公司（以下简称乙方）
根据国家有关规定、政策，经双方协商，特签订本合同，以共同遵守。
一、品名、计量单位、数量、价款、交货日期
二、质量要求：甲方提供给乙方的茶叶必须为今年新茶，且茶叶必须符合国家规定的茶叶等级标准。
三、包装要求：茶叶必须用大塑料外包，纸袋内装，外用纸箱或麻包袋装。包装费仍由甲方负责。
四、交货方式及运费：由甲方直接运往乙方，运费由甲方承担。
五、验收方式及日期：货物到达乙方后，乙方根据有关茶叶验收规定，于2天内完成验收工作并确认收货。
六、货款结算：乙方于确认收货10天以内通过银行托付货款。
七、违约责任：合约签订后，如双方不能履行，在正常情况下甲方拒不交货或乙方拒付款都须处以货款20%的罚金。甲方迟交货或乙方迟付款，则每天罚万分之三的滞纳金。甲方提供货物数量不足，则不足部分的货款按总货款
的20%的比例赔偿。甲方提供货物质量不合格，则重新酌价。如遇特殊情况，则提前20天通知对方，并按总货款的10%赔偿损失费。
八、解决合同纠纷方式：对执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如因协商不能解决，对方可向仲裁机构申请仲裁，亦可向人民法院起诉。
九、若遇不可抗拒力，不能履行合同，应及时通报对方，并根据有关合同法以书面形式办理变更或解除合同的手续。
十、本合同自签订之日起生效，任何一方不得擅自修改或终止。
本合同正本一式三份，三方各执一份，自签订之日起生效。
甲方乙方签证机关
红叶茶场(公章)华盛茶叶公司（公章）×××县工
代表人：XXX代表人：XXX商行政管理处
地址：××省××县城北区地址：××市××路××号（公章）
开户银行：××县农业银行开户银行：××市工商银行
账号：××××××××账号××××××××
××××××：话××××××电：话电．
茶叶定购合同范本2
甲方：___________
乙方：___________
甲乙双方经协商一致，就甲方向乙方购买茶叶事宜，达成以下协议，双方共同遵守：
一、品名、规格、数量和单价 单位：元/公斤
二、QS为标准，没有红变现象，乙方对茶叶质量负责。卫生符合国家标准，农残要求欧盟标准。
三、交货地点：______________________
四、运输及费用：由乙方自付
五、验收方式：茶叶进仓后，按照质量规定扦样并对样品进行验收。
六、付款条件及方式：
1、经对样验收及按协议条款验收后，甲、乙双方无异议，由乙方凭甲方茶叶进仓凭证向甲方办理货款结算手续。
2、货款结算手续办理后，甲方应当日付给乙方 %货款，剩余货款应在 天内100%支付。
七、其他：若乙方茶叶质量不符合要求，理化指标超出规定含量，卫生、农残不符合标准，甲方有权退货或协商解决。
八、签字盖章起至 年 月 日有效。
九、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲 方：___________ 乙 方：___________
地 址：___________ 地 址：___________
负责人：___________ 负责人：___________
开户行：___________ 开户行：___________
帐 号：___________ 帐 号：___________
电 话：___________ 电 话：___________
签订地点：______________________
签订日期：______年____月____日
茶叶定购合同范本3
甲方（卖方）：_______________
乙方（买方）：_______________
根据《_民法典》、《_农产品质量安全法》及相关法律法规，本合同经甲乙双方充分协商签订。
第1条目标和交付时间
品种：_______________
规格等级：_______________
单位：_______________
数量：_______________
单价：_______________
人民币总金额（大写）：_______________
第二条质量要求：
1、内在品质：茶叶符合各等级茶叶的标准和《农产品质量安全法》的要求。双方应封存样品以备验收。
2、外观质量：样品提供的外观包装和设计。不褪色，不接触污染物，光泽干净，整洁。
3、其他要求：________。
第三条交货地点和方式：
（1）甲方应将货物交付至指定地点_________并承担运费。
（2）乙方自行提出；
（3）其他方法：________。
第四条验收方法：
根据抽样验收的质量要求，如有异议，乙方应在_____天内以书面形式提交。
第五条结算方式：
_________________号
第六条违约责任：
1、如果任何一方延迟交货或支付货款，应按延迟部分价格的______%标准每天向另一方支付违约金。
2、如果一方不履行或部分履行合同，应支付违约金额的.______%作为违约金。
3、如果甲方对茶叶质量有任何问题，乙方有权拒绝或要求补充、更换或退回茶叶。甲方应承担违约责任并赔偿由此造成的损失。
第七条争议解决方法：
因履行本合同发生的争议，双方应通过当地有关部门协商或调解解决。协商或调解不成的，应采用下列_________方法。
（1）提交_______仲裁委员会仲裁。
（二）依法向______人民法院提起诉讼。
第八条其他约定事项：
_____________________________、
本合同一式____份，双方各执____份。本合同经双方签字盖章后生效。合同内容如有变更，应以书面形式作为合同附件；附件与本合同具有同等法律效力。
甲方（签名）：_______________
联系信息：_______________
乙方（签名）：_______________
联系信息：_______________
签字地点：_______________
茶叶定购合同范本4
合同号：
签订地点：_____
购买方：_____
供货方：_____
一、甲乙双方经协商一致，就甲方向乙方购买茶叶事宜，达成以下协议，双方共同遵守：
二、品质要求：为标准，没有红变现象，乙方对茶叶质量负责。卫生符合国家标准，农残要求欧盟标准。
三、交货地点：_____
四、运输及费用：_____
五、验收方式：茶叶进仓后，按照质量规定扦样并对样品进行验收。
六、付款条件及方式：
1、经对样验收及按协议条款验收后，甲、乙双方无异议，由乙方凭甲方茶叶进仓凭证向甲方办理货款结算手续。
2、货款，剩余货款应在天内_____ %支付。
七、其他：若乙方茶叶质量不符合要求，理化指标超出规定含量，卫生、农残不符合标准，甲方有权退货或协商解决。
八、签字盖章起至_____ 年_____ 月_____ 日有效。
九、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲 方：_____ 乙 方：_____
地 址：_____ 地 址：_____
负责人：_____ 负责人：_____
开户行：_____
帐 号：_____
电 话：_____
签订日期：_____
开户行：_____
帐 号：_____
电 话：_____
_____年 _____月_____ 日
茶叶定购合同范本5
   甲方：__________________(以下简称为甲方)
乙方：__________________(以下简称为乙方)
根据国家现行的农副产品（茶叶）的收购政策、经双方商定，签订以下条款，以共同遵守执行。
>一、乙方向甲方交售茶叶品名，数量如下：
茶类：_________________
品种（花色）：_________________
级别：_________________
单位：_________________
数量：_________________
单价元／担：_________________
总金额（元）：_________________
交货时间：_________________
交货地点：_________________
交提货方式：_________________
结算方式：_________________
备注：_________________
>二、结算办法：
批货批款、当天兑现。
三、交售地点：
_________________茶叶收购站或甲方所属收购站、点。
四、甲乙双方必须严格执行国家的样价政策；在各基层收购站张榜公布国家规定的评茶等级标准、价格和样茶；坚持对样评茶，按质论价，不得压级压价和提级提价。
五、乙方交售的茶叶，不得掺杂使假、要表里合一。
六、乙方向甲方按合同交售名茶原料和春毛茶，甲方将保证收购乙方生产的低档茶，如乙方不按合同执行，向它方交售茶叶，甲方可不收乙方的低档茶叶。
七、除不可抗拒的原因外，任何一方都不得违反本合同，如有违反按“经济合同法”有关规定，罚违约方未履行合同部分金额１０％的.违约金。
八、本合同一式四份，甲乙方各执一份,乡政府和当地工商部门各一份。
甲方：_________________
乙方：_________________
签订日期：_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！